ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  11 января 2016 года                                                                  № _1_

Об утверждении структуры администрации
муниципального образования Староладожское сельское поселение

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Староладожское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования  Староладожское сельское  поселение

решил:
1.Утвердить структуру администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского района Ленинградской области согласно приложению.
2.Решение совета депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского района Ленинградской области от 19.12.2005 г.    № 22 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение» признать утратившим силу.
          	3. Опубликовать настоящее решение в  газете «Волховские Огни».
          	4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

 Глава муниципального образования
 Староладожское сельское поселение                                                 В.Н. Горнак
[bookmark: Par25]

Приложение
Утверждено решением
Совета Депутатов
МО Староладожское сельское поселение
№ _____ от ____________г.

Структура
Администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

   Глава администрации

                                                     М у н и ц и п а л ь н ы е   с л у ж а щ и е:                                                        Технический персонал:

	Главный специалист
Заместитель главы администрации

	Ведущий специалист
Главный бухгалтер

	Специалист
Бухгалтер-кассир

	Ведущий специалист по муниципальному имуществу и муниципальному контролю

	Специалист по муниципальной деятельности и благоустройству

	Специалист по общим вопросам и культуре

	Водитель легкового автотранспорта

	Уборщик служебных помещений

[bookmark: _GoBack]